PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 22, DE 2011
“Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão Itanhaense.”

Art. 1o Fica concedido o Título de Cidadão Itanhaense ao Senhor Normélio Antonio Lors, pelos relevantes serviços prestados a este Município.

Art. 2o As despesas decorrentes com a publicação deste Decreto correrão por conta das verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala “Dom Idílio José Soares”, 04 de novembro de 2011.
JOÃO CARLOS ROSSMANN
Vereador